CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ___________ / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a

Vossa Excelência que designe uma data para realização de uma audiência pública para discutir a criação do

Conselho de Direitos Humanos Municipal de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que esta solicitação é proveniente de pedido dos membros da Ordem dos Advogados de

Paulo Afonso BA.

                                        Diante do exposto, solicito aos nobres pares, a aprovação do requerido.

Sala das Sessões, em 04 de Abril  de 2022.

Uelington da Silva

- Vereador -